第１号様式（第５条関係）

良質な住まいづくり活動助成申請書
年　　月　　日

武蔵野市長　　殿

団体名

代表者　　住　所
　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

電　話

武蔵野市良質な住まいづくり活動助成金交付要綱に基づく活動の助成を受けたいので、
関係書類を添えて下記のとおり申請します。この申請書及び添付書類に記載した事項につ

いては、事実に相違ありません。

記

１　助成金交付申請額　　　　　　　　　　　円
２　団体の概要

　(1) 目的

　　(2) 主たる構成員　市内在住・在勤　　　　人　　市外　　　　人
３　活動の概要

　(1) 目的

　(2) 内容　講演会、講習会、相談会、見学会、その他（　　　　　　　　　　　　　）

　(3) 活動に要する全体の経費　　　　　　　　　　　 円
　(4) 助成対象となる経費　　　　　　　　　　　　　 円
４　添付書類

　(1) 団体の構成員の名簿
　(2) 団体の収支に係る予算書
　(3) 活動に係る収支予算書（他の助成金交付の有無、参加費の有無並びに対象となる支出
　　 及び対処外の支出の内訳）
　(4) 活動計画書（スケジュール、目的、内容及び対象の明記）
　(5) その他市長が必要と認める書類